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Ślubowanie Radców Prawnych – 7 lipca 2016 r. 

7 lipca 2016 r. w Auditorium Maximum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie odbyło się uroczyste
ślubowanie aplikantów, którzy w tym roku złożyli z pozytywnym wynikiem egzamin radcowski. Świeżo upieczeni
radcowie prawni przybyli licznie, wraz z rodzinami i przyjaciółmi, dumnie prezentując po raz pierwszy swoje togi. 

Zaproszenie na uroczystość ślubowania przyjęli od naszej Izby znamienici goście, w tym Prezes Krajowej Rady
Radców Prawnych Dariusz Sałajewski, a także przedstawiciele Sądu Okręgowego w Krakowie i Okręgowej Rady
Adwokackiej. Zebranych przywitał nowo wybrany Dziekan Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie, dr
Marcin Sala – Szczypiński, wraz z Prezydium Rady – a także wraz z ustępującą Panią Dziekan, mec. Danutą
Koszyk – Ciałowicz oraz Panią Wicedziekan ds. Aplikacji poprzedniej kadencji, mec. Anną Sobczak. 
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Nie mogło zabraknąć również opiekunek grup aplikanckich, mec. Grażyny Bińko i mec. Barbary Matuszewskiej,
które – docenione za trudną walkę na „pierwszej linii frontu” – otrzymały od ślubujących ogromny aplauz. 

Wobec nowych radców prawnych skierowano wiele ciepłych słów, dobrych rad i przestróg. Składano gratulacje,
mówiono o wielkim wysiłku, z którym wiązało się ukończenie aplikacji, o zaszczycie wykonywania zawodu radcy
prawnego i zaangażowaniu, którego ten zawód wymaga, o trudnym rynku i konieczności radzenia sobie w
nowych warunkach. Wspólny mianownik wszystkich wystąpień stanowiły jednak słowa Dziekana o tym, że bez
względu na okoliczności zawód radcy prawnego należy wykonywać dumnie, odpowiedzialnie i uczciwie. Z tym
przesłaniem przystąpiono do ślubowania. 
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Głos zabrali również przedstawiciele ślubujących, starostowie grup aplikanckich, którzy, ciesząc się ze swojego 
sukcesu dziękowali Izbie, swoim opiekunkom, a także swoim rodzinom za udzielone im wsparcie. 
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W trakcie uroczystości wręczono ślubującym upominki, osobom o szczególnie dobrych wynikach – nagrody, zaś
trojgu najlepszym z grupy nowo ślubujących radców prawnych naszej Izby ufundowano togi. Wszystkim naszym
Kolegom i Koleżankom serdecznie gratulujemy! 
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